EDITAL Nº 30/2022

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - CURSO

BÁSICO EM INSTRUMENTO MUSICAL – PROGRAMA REDE DE ORQUESTRA

JOVEM DE GOIÁS

- ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS - EM ARTES BASILEU FRANÇA

– UDEPI JARAGUÁ- GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia

(CETT/UFG) e a Escola do Futuro do Estado de Goiás Em Artes Basileu França torna público o resultado

dos candidatos homologados para o Curso de Qualificação Profissional Básico em Instrumento

Musical. Os candidatos deverão comprovar, no ato da matrícula, ter concluído o curso de

Qualificação Profissional Iniciação em Instrumento Musical conforme o edital Nº 30/2022 a saber:

7.1.1 Será considerado apto o candidato que tenha concluído com  êxito a Qualificação

Profissional Iniciação em Instrumento Musical.

7.2 Os candidatos que não forem aprovados e/ou os candidatos que se inscreveram em cursos que

não alcançaram o quantitativo mínimo para formação das turmas poderão compor um cadastro de

reserva.

7.3 Caso não aconteça o preenchimento de todas as vagas, após o chamamento de todos os inscritos,

terão direito às vagas os alunos do cadastro reserva.

ONDE SE LÊ:

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos – Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

APROVAÇÃO

1 HIAGO RICARDO GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: FLAUTA DOCE - Acima de 8 anos – Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

APROVAÇÃO

1 ANA JÚLIA SANTOS SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANNA LAURA AQUINO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 BIANCA CARDOSO ALMEIDA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 CECILIA DOS SANTOS CELESTINO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 ISADORA SOUZA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 RAQUEL SANT'ANA BASTOS CUNHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 SAMUEL CELESTINO SANTOS SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 THEO DOS SANTOS GONÇALVES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: TROMBONE E TUBA - Acima de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 MATHEUS DA COSTA BELO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DOS

SANTOS

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ITHALO RANNIEL DA CAMARA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA - Acima de 8 anos – Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 ANA CRISTINA CÂNDIDO TEIXEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 GUILHERME DE SOUSA COSTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 HUMBERTO MOREIRA DAMACENO

NETO

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 JOÃO VICTOR DA SILVA DIAS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 KAIQUE BRITO DE SÁ HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 SAMUEL LUCAS DA COSTA LISBOA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLAO - Acima de 8 anos – Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO

MATRICULA

1 ALYCE ALVES DOS SANTOS ANDRADE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANNA LUIZA PIRES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ANNA LUYSA ALVES DOS SANTOS

ANDRADE

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 DAVI LUCAS DE BESSA ABREU HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 ISABELLA MOREIRA VIANA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 JOÃO GABRIEL NUNES CAMPOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 RENNAN APARECIDO DE SÁ MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 SAMUEL FERNANDES DOS SANTOS

CARLOS

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 YASMIM DE SÁ MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO - Acima de 8 anos – Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 ANA GABRIELLA LEMES MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 DANIEL CARDOSO ALMEIDA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 EZEQUIEL COSTA FERREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 LUCAS EDUARDO DE CARVALHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 MIGUEL DE OLIVEIRA FERNANDES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 PAULO ANTONIO GONÇALVES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 TABITHA NEVES DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 VITOR LUIZ RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 WANESSA DE OLIVEIRA MARQUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 8 anos – Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 AUREA MARIA ALVES ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 MARCELA ÁLVARES REZENDE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 PAULA LOURENÇO DA SILVA CARDOSO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 ELIZEU LUIZ ROCHA CUNHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 WENDER DA CRUZ E SILVA FILHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: TROMBONE E TUBA - Acima de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 DANIEL BRUNO DE CASTRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 JULIO INACIO CABRAL DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 RAFAEL FRANCISCO FONSECA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 YOHRAN PABLO ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: TROMPA E TROMPETE - Acima de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 FELIPE CÂNDIDO DE MENEZES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 GUSTAVO CELESTINO DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 RENATO RAMOS DA ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 RICHARD NASCIMENTO ARAUJO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 WILLIAM BASTOS ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA - Acima de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 ANNA CARLA DA CONCEIÇÃO MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANNA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO

MOREIRA

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 DECLIEUX BARBOSA MEIRELES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 GABRIEL AUGUSTO COSTA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 GUILHERME ROCHA DE SANTANA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 LARAH CAROLINE DA CAMARA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 ANA CLARA DOS SANTOS GONZAGA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 DAVI ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 FERNANDO KAIQUE FERREIRA

CARVALHO

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 GABRIELLY DE BESSA ABREU HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 IASMYN VITORIA MONTEIRO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 LUCAS RAFAEL ARAUJO OLIVEIRA

SILVA

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 MARIA VITORIA BASTOS FREITAS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 MURILLO EUROPEU BORGES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA

DAMASCENO

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 SOPHIA TEODORO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 THAINA LIMA REGO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO - Acima de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

1 ANA BEATRIZ COSTA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANA CLARA ARAUJO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ANNA LETICIA MARQUES DE AQUINO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ARIEL MARTINS ATANÁZIO DE BARROS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 CECÍLIA TEODORO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 GABRIEL GOMES DE FREITAS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 LAIS PEREIRA COELHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 LARA FLAVYELLE REZENDE MARTINS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 LUARA MARTINS CAMARGO SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 MARIA EDUARDA LEMOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 MATHEUS HENRIQUE XAVIER

LAUREANO

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 NATALIA PEREIRA QUEIROZ HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 VITOR EMANUEL CASTRO MORAES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MATRICULA

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 8 anos - Vespertino

1 GABRIELLE CARVALHO GOMES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 JOÃO GABRIEL ASSUNÇÃO SOUSA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA

DAMASCENO

HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 YURI GABRYEL CASSIANO RAMOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

LEIA-SE:

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos - Matutino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 HIAGO RICARDO G. DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: FLAUTA DOCE - Acima de 8 anos - Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ANA JÚLIA SANTOS SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANNA LAURA AQUINO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 BIANCA CARDOSO ALMEIDA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 CECILIA DOS SANTOS CELESTINO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 DAVI MIGUEL SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 ISADORA SOUZA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 RAQUEL SANT'ANA BASTOS CUNHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 SAMUEL CELESTINO SANTOS SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 THEO DOS SANTOS GONÇALVES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 LIA DOS SANTOS GONÇALVES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: TROMBONE E TUBA - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 MATHEUS DA COSTA BELO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 PEDRO HENRIQUE C. DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ITHALO R. DA CAMARA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA - Acima de 8 anos - Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ANA CRISTINA CÂNDIDO TEIXEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 GUILHERME DE SOUSA COSTA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 HUMBERTO M.  DAMACENO NETO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 JOÃO VICTOR DA SILVA DIAS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 KAIQUE BRITO DE SÁ HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 SAMUEL LUCAS DA COSTA LISBOA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO
CURSO: VIOLAO - Acima de 8 anos - Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ALYCE ALVES DOS SANTOS ANDRADE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANNA LUIZA PIRES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ANNA LUYSA A. DOS SANTOS ANDRADE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 DAVI LUCAS DE BESSA ABREU HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 ISABELLA MOREIRA VIANA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 JOÃO GABRIEL NUNES CAMPOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 RENNAN APARECIDO DE SÁ MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 SAMUEL F. DOS SANTOS CARLOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 YASMIM DE SÁ MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO - Acima de 8 anos - Matutino
MEDIANTE COMPROVAÇÃO

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ANA GABRIELLA LEMES MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 DANIEL CARDOSO ALMEIDA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 EZEQUIEL COSTA FERREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 LUCAS EDUARDO DE CARVALHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 MIGUEL DE OLIVEIRA FERNANDES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 PAULO ANTONIO GONÇALVES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 TABITHA NEVES DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 VITOR LUIZ RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 WANESSA DE OLIVEIRA MARQUES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 ALYCE ALVES DOS SANTOS ANDRADE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 ANNA LUYSA A. DOS SANTOS ANDRADE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 JOÃO GABRIEL NUNES CAMPOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

14 ISABELLA MOREIRA VIANA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

15 RENNAN APARECIDO DE SÁ MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

16 YASMIM DE SÁ MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

17 SAMUEL F. DOS SANTOS CARLOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

18 ANNA LUIZA PIRES DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 8 anos - Matutino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 AUREA MARIA ALVES ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 MARCELA ÁLVARES REZENDE HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 PAULA LOURENÇO DA SILVA CARDOSO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: CONTRABAIXO - Acima de 10 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ELIZEU LUIZ ROCHA CUNHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 WENDER DA CRUZ E SILVA FILHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: TROMBONE E TUBA - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 DANIEL BRUNO DE CASTRO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 JULIO INACIO CABRAL DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 RAFAEL FRANCISCO FONSECA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 YOHRAN PABLO ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: TROMPA E TROMPETE - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 FELIPE CÂNDIDO DE MENEZES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 GUSTAVO CELESTINO DOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 RENATO RAMOS DA ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 RICHARD NASCIMENTO ARAUJO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 WILLIAM BASTOS ROCHA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLA CLÁSSICA - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ANNA CARLA DA CONCEIÇÃO MOREIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANNA FLÁVIA DA CONCEIÇÃO MOREIRA
HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 DECLIEUX BARBOSA MEIRELES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 GABRIEL AUGUSTO COSTA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 GUILHERME ROCHA DE SANTANA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 LARAH CAROLINE DA CAMARA SANTOS
HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLÃO - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ANA CLARA DOS SANTOS GONZAGA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 DAVI ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 FERNANDO KAIQUE FERREIRA CARVALHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 GABRIELLY DE BESSA ABREU HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 IASMYN VITORIA MONTEIRO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 LUCAS RAFAEL ARAUJO OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 MARIA VITORIA BASTOS FREITAS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 MURILLO EUROPEU BORGES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA DAMASCENO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 THAINA LIMA REGO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLINO - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 ANA BEATRIZ COSTA SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 ANA CLARA ARAUJO DA SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 ANNA LETICIA MARQUES DE AQUINO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 ARIEL MARTINS ATANÁZIO DE BARROS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

5 CECÍLIA TEODORO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

6 GABRIEL GOMES DE FREITAS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

7 LAIS PEREIRA COELHO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

8 LARA FLAVYELLE REZENDE MARTINS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

9 LUARA MARTINS CAMARGO SILVA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

10 MARIA EDUARDA LEMOS SANTOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

11 MATHEUS HENRIQUE XAVIER LAUREANO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

12 NATALIA PEREIRA QUEIROZ HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

13 VITOR EMANUEL CASTRO MORAES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

CURSO: VIOLONCELO - Acima de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO APROVAÇÃO

1 GABRIELLE CARVALHO GOMES HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

2 JOÃO GABRIEL ASSUNÇÃO SOUSA HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

3 OTÁVIO SANTIAGO DA SILVA DAMASCENO HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

4 YURI GABRYEL CASSIANO RAMOS HOMOLOGADO MEDIANTE COMPROVAÇÃO

Jaraguá/GO, 01 de Fevereiro de 2023.